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Smart Eye slutför förvärvet av Sightic Analytics 
och beslutar om nyemission

Som offentliggjordes den 4 februari 2026 ingick Smart Eye Aktiebolag 

(publ) (”Smart Eye” eller ”Bolaget”) avtal om att förvärva samtliga 

aktier i Sightic Analytics AB (”Sightic”) för en fast köpeskilling om 60,5 

MSEK (”Köpeskillingen”). Fullföljandet av förvärvet var villkorat av att 

Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP) lämnade Smart Eyes 

ansökan om att förvärva samtliga aktier utan åtgärd, vilket nu har 

erhållits och förvärvet har därmed kunnat slutföras.

Nyemission och lock-up 

Den fasta köpeskillingen för samtliga aktier i Sightic uppgår till 60 500 000 kronor, varav
60 499 424 kronor ska erläggas genom kvittning mot 724 544 nyemitterade aktier i

Smart Eye ( ) och 576 kronor skall erläggas kontant.”Vederlagsaktierna”

Styrelsen har idag beslutat att emittera Vederlagsaktierna med stöd av
emissionsbemyndigandet från årsstämman den 13 maj 2025. Teckningskursen uppgår
till 83,50 per aktie och motsvarar den volymviktade genomsnittskursen (VWAP) för
Smart Eye-aktien, beräknad för de sista 20 handelsdagarna före dagen för ingåendet av
aktieöverlåtelseavtalet, och erläggs genom kvittning av säljarnas fordringar på Bolaget.
Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emissionen genomförs som
en s. k. kvittningsemission där teckningslikviden erläggs genom kvittning av fordringar
mot Smart Eye.

Nyemissionen medför en utspädning om cirka 1,9 procent baserat på antalet befintliga
aktier i Bolaget. 

De största ägarna som tillsammans äger mer än 92 % av aktierna i Sightic kommer att
vara föremål för gradvis åtagande att inte sälja Vederlagsaktier under en period av upp
till 12 månader.

Utpsädning 
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Genom nyemissionen kommer Smart Eyes aktiekapital att öka med högst 72 454 kronor
från 
3 795 393 kronor till 3 867 848 kronor. Antalet aktier kommer öka med 724 544 från
37 953 933 till 38 678 477. 

För mer information: 

Martin Krantz, VD Smart Eye AB 
Telefon: +46 70-329 26 98 
Email:  martin.krantz@smarteye.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande
den 24 februari 2026 kl. 16:30 CET. 

Om Smart Eye 

Smart Eye är den ledande leverantören av Human Insight AI – en teknik som förstår,
stöder och förutspår mänskligt beteende i komplexa miljöer. Företaget har som mål att
överbrygga avståndet mellan människor och maskiner för en säker och hållbar framtid.
Med stöd av Affectiva och iMotions – företag som förvärvades 2021 – erbjuder Smart
Eye multimodala mjukvaru- och hårdvarulösningar som ger oöverträffade insikter i
mänskligt beteende. 

Inom fordonsindustrin förbättrar Smart Eyes Driver Monitoring-system och Interior
Sensing-lösningar både trafiksäkerheten och upplevelsen i fordonet. Företagets
eyetracking-teknik och iMotions mjukvaruplattform för biosensorer används även inom
beteendeforskning för att möjliggöra avancerad forskning inom akademi och
näringsliv. Inom Media Analytics ger Affectivas Emotion AI världens största varumärken
och marknadsanalytiker en djupare förståelse för hur konsumenter interagerar med
medieinnehåll, produkter och tjänster. 

Smart Eye grundades 1999 och är ett globalt företag med huvudkontor i Sverige. Bland
kunderna finns NASA, Nissan, Boeing, Honeywell, Volvo, GM, BMW, Polestar, Geely,
Harvard University, 28 procent av Fortune Global 500-företagen och mer än 1 300
forskningsorganisationer världen över. 

Besök  för mer information.  www.smarteye.ai 

mailto:martin.krantz@smarteye.se
http://www.smarteye.ai/
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Besök vår investerarweb för mer finansiell information: https://smarteye.se

 /investors/

Smart Eye är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är
Bergs Securities AB. 
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